
государственное областное бюджетное учреждение здравоохранения 
«Новгородский областной наркологический диспансер «Катарсис»

П Р И К АЗ

27.04.2022 №49

Об обеспечении голосования сотрудников 
и пациентов по выбору общественных территорий 
Новгородской области, подлежащих
благоустройству в 2023 году в ГОБУЗ «НОВЩ « Катарсис»

В соответствии с письмом министерства 
Новгородской области от 26.04.2022 г № ЗН - 3614-И .

здравоохранения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Заведующим подразделенями ГОБУЗ «НОНД « Катарсис» обеспечить 

голосование своих сотрудников и пациентов на федеральной 
платформе 53.gorodsreda.ru по выбору общественных территорий 
Новгородской области, подлежащих благоустройству в 2023 году в 
течение дня 28 апреля и сообщить о количестве проголосовавших по 
состоянию на 29.04.2022 в организационно-методический отдел. В 
дальнейшем предоставлять информацию о количестве 
проголосовавших, еженедельно по пятницам в организационно- 
методический отдел, в срок до 27.05.2022.

2. Назначить ответственным сотрудником за обеспечение возможности 
голосования сотрудникам и пациентам, не имеющим регистрации на 
портале Госуслуг, заведующего ОМО Безносюка М.В.

3. Заведующему ОМО Безносюку в целях обеспечения 
сотрудников и пациентов, не имеющих 
зарегистрироваться на платформе https://dobro.ru.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

голосования
регистрации

И.о.главного врача С.В. Иванова

https://dobro.ru

